

Warszawa, dnia 26.10. 2021 r.

DZP.02/ZPU 122-2021

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na: **„Dzierżawę aparatów do hemodializ wraz z dostawą środków do dezynfekcji tych aparatów; dzierżawę aparatu do plazmaferezy na rzecz Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o.” (ZPU 122-2021).**

Pytanie:

Czy Zamawiający w zakresie wymogu 2 Załącznika 3.1 dopuści aparat do hemodializy, w którym końcówki ssawek koncentratów są dezynfekowane ręcznie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści aparatu do hemodializy, w którym końcówki ssawek koncentratów są dezynfekowane ręcznie.

Pytanie:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w zakresie wymogu 6 aparatów do hemodializy z równoważnym, elektromagnetycznym systemem pomiaru ultrafiltracji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

ZATWIERDZAM:

Zarząd

Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o.

PREZES ZARZĄDU
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.


Paweł Obermeyer

CZŁONEK ZARZĄDU
Szpital Czerniakowski Sp. z o.o.


Gwidon Wójcik